平成１９年３月１２日

各      位

会 社 名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 増 渕  稔

（コード番号 ８５１１  東証第１部）

問合せ先 上席執行役員総務部長 小野田  明

（ T E L．０３－３６６６－３１８４）

貸 借 取 引 金 利 の 変 更 に つ い て

当社は、最近の短期金融市場の動向に鑑み、貸借取引金利を下記のとおり変更し、平成

１９年３月１５日（木）約定分（３月２０日（火）決済分）から実施することといたします。

記

○ 融資金利
（現行比）

年１．０２％  （＋０．１６％）

なお、貸株等代り金金利（年 ０％）および貸借取引貸株料（年０．４０％）につ

きましては現行どおりといたします。

以  上

＜本件に関するお問合せ先＞

日本証券金融株式会社 企画部

ＴＥＬ ０３（３６６６）３０７６